Δεῦτέ μοι, πείθεσθε, λαοί, ἀναβάντες εἰς τὸ ὄρος τὸ ἅγιον τὸ ἐπουράνιον, ἄλλως στώμεν ἐν πόλει ζῶντος Θεοῦ, καὶ ἐποπτεύσωμεν νοὶ θεότητα ἄβδων Πατρὸς καὶ Πνεύματος ἐν Υἱῷ μονογενεῖ ἀπαστράπτουσαν.

Ἐθελξας πόθῳ με, Χριστὲ, καὶ ἔλλοίωσας τῷ θείῳ σου ἔρωτι, ἀλλὰ κατάφλεξον πυρὶ ἄλλῳ τὰς ἁμαρτίας μου, καὶ ἐμπλησθῆναι τῆς ἐν σοὶ τρυφῆς

Præterit quidem umbra legis infirmata : venit autem manifesta Christus veritas : Moyses exclamavit in Thaborio, intuens tuam divinitatem.

Columna Moysis Christum transfiguratum, nebula autem manifeste gratiam Spiritus obumbrantem in Thaborio manifestabat apertissime.

Nunc spectata sunt apostolis invisibilia, divinitas in caruncula in monte Thabor fulgens, clamantibus : Benedictus es, Domine Deus, per sæcula.

Horruerunt timore stupefacti decorem divini regni in monte Thabor, apostoli, clamantes : Benedictus es, Domine Deus, per sæcula.

Nunc inaudita audita sunt. Sine Patre enim Filius de Virgine, paterna voce gloriose prædicatur tanquam Deus et homo idem per sæcula.

Adoptione non factus es Excelsi, substantia autem cum Filius dilectus præexistens, nobiscum conversatus es immutabiliter : Benedictus es, Domine Deus, per sæcula.

Audientes, Domine, Patris testimonium, et ut humano solidiorem aspectu videre faciei tuæ fulgorem non ferentes tuum discipuli, in terram cadebant in timore, canentes : Pueri, benedicite ; sacerdotes, concinite ; populus, superexaltate per omnia sæcula.

Regnantium es Rex pulcherrimus, et ubique dominantium Dominus, princeps beatus, et lumen habitans inaccessibile, cui discipuli stupefacti clamabant : Pueri, benedicite ; sacerdotes, concinite ; populus, superexaltate per omnia sæcula.

Tanquam cælo dominantii, et terræ regnanti, et subterraneorum dominium habenti, Christe, tibi astiterunt ; e terra quidem apostoli : tanquam e cælo autem, Thesbites Elias ; Moyses vero ex mortuis, canentes incessanter : Pueri, benedicite ; sacerdotes, concinite ; populus, superexaltate per omnia sæcula.

Segnitiam parientes curæ in terra derelictæ sunt, apostolorum delectu, o humane, ut te secuti sunt ad sublimem e terra divinam politiam, unde et jure divinæ tuæ manifestationis participes effecti, canebant : Pueri, benedicite ; sacerdotes, concinite, populus, superexaltate per omnia sæcula.

Ut tuam ostendas aperte arcanam secundam descensionem, ut excelsus Dens videaris stans in medio deorum, apostolis in Thabor cum Moyse et Elia ineffabiliter splenduidisti : ideo omnes te, Christe, magnificamus.

Agite mibi, parete mibi, populi ascendentes in montem sanctum, cœlestem : abjecta materia stemus in civitate viventis Dei, et inspiciamus mente divinitatem materiæ expertem Patris et Spiritus, in Filio unigenito effulgentem.

Demulsisti desiderio me, Christe, et alterasti divino tuo amore, sed combure igne a materia remoto peccata mea, et impleri eis quæ in te deliciis

S. JOANNIS DAMASCENI

τὰς δύο σικριτῶν μεγαλύκω, ἀγαθῶ, παραστάσων, ἢ τὰς δύο σικριτῶν μεγαλύκω, ἀγαθῶ, παραστάσων.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ

In festum Annuntiationis beatissimae Dei Genitricis, Carmen.

Audi, puella, Virgo pura, dicat jam Gabriel con-
sillium Altissimi antiquum : verum fias ad Dei
ausceptionem prompta. Per te enim incomprehen-
sibilis cum mortalibus conversatur. Ideo et gau-
dens clamo : Benedicite, omnia opera Domini, Do-
minus.

Intellectus omnis vincitur mortalium, respondit
Virgo quærens : Quæ mihi loqueris, ab opinione
remota sunt : tuis his meta sum verbis ; sed timeo
stupescata, ne deceptione ut Evam longe me mit-
tas a Deo ; sed tamen jam clamo : Benedicite, om-
nia opera Domini, Domino.

Ecce tibi, puella, dubium solutum est, dicit ad hæc
Gabriel : Bene enim dixisti rem non conjectandam,
sermonibus tuorum laborum parens. Reliquum ne
dubita ceu fictio sit : ut rei autem crede. Ego enim
gaudens clamo : Benedicite, omnia opera Domini,
Domino.

Lex hæc a Deo mortalibus statuta, irreprehensi-
bilis, rursum jubet, ut ex communi amore partus
proveniat, nescio conjugalem penitus voluptatem.
Quomodo igitur dicis quod pariam ? timeo ne ver-
sute loquaris : sed tamen jam clamo : Benedicite,
omnia opera Domini, Domino.

Verba quæ mihi dicis, o veneranda, angelus
rursus clamat, consueta sunt seturæ mortalium ho-
minum. Vere Deum tibi annuntio supra rationem
et mentem incarnatum, ut novit ex te, ideo gau-
dens clamo : Benedicite, omnia opera Domini, Do-
mino.

Videris mihi veritatis orator, reposuit Virgo. Læ-
titia enim communis venisti nuntius : anima igitur
quia purgata sum per Spiritum, secundum verbum
tuum fiat mihi : habitet in me Deus ad quem clamo :
Benedicite, omnia opera Domini, Domino.

Tanquam animatam Dei arcam nequaquam tan-
gat manus non initiatorum : labra autem fidelium
Deiparæ perpeluo vocem angeli recinentia, exsu-
tando clament : Ave, gratia plena, Dominus tecum.

Supra intellectum concipiens Deum, naturæ leges
nescisti, puella : tu enim pariendo, quæ matrum
sunt transcendisti, fluxa natura quamvis constares :
unde digne audis : Ave, gratia plena, Dominus te-
cum.

Quonam modo lac profundas, Virgo pura, non
fert enarrare lingua mortalis : admirabilis enim
naturæ ostenditur res, legalis terminos partus trans-
grediens, unde digne audis : Ave, gratia plena, Do-
minus tecum.

Admirabile sacrorum interpreti Moysi rubus et
ignis ostendunt signum. Quærens autem anem in
transitum temporis, in puella pura dixit perspi-
cere, velut Deiparæ dicatur : Ave, gratia plena, Do-
minus tecum.